Stadtverkehr Borna y ———
@ Bahnhof - Bergmannstrae - Miihlgasse - Witznitzer StraRe - Heinrich-Heine-Strae THUSAC ©)=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 001 003 005 010 009 015 019 023 027 031 035 039 043 047 051 055 059
Verkehrsbeschrankung [ ]
Haltestellen o

verkehrt von
Geschwister-Scholl-Strake (Linie B)... ab 06:57
Bahnhof (Linie B) .........cccccoveiviciieinnnne 5|an 07:12

Bahnhof .| 5 |ab|05:05|05:20|06:20 | 07:17 | 07:17 | 08:17 | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 [ 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17
Schwimmbhalle 05:07 105:22 | 06:22 | 07:19 | 07:19] 08:19( 09:19] 10:19 | 11:19] 12:19| 13:19| 14:19[ 15:19] 16:19 [ 17:19] 18:19[ 19:19
STEIGErWEG ..o 05:08 1 05:23 | 06:23 | 07:20 | 07:20 | 08:20 [ 09:20| 10:20 | 11:20| 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20| 16:20 [ 17:20 | 18:20 | 19:20
Bergmannstrae.................c.cecenne. 05:09 | 05:24 | 06:24 | 07:21 | 07:21] 08:21 [ 09:21 | 10:21 [ 11:21] 12:21 [ 13:21| 14:21 [ 15:21 | 16:21 [ 17:21 | 18:21 [ 19:21
verkehrt weiter

Bergmannstrale (Linie A)................... ab | 05:10

Bahnhof (Linie A)........coceviiiiieine 5|an|05:15

Steigerweq ... ... |05:26|06:26 | 07:23 | 07:23 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 [ 19:23

Schwimmbhalle. 05:27 | 06:27 | 07:24 | 07:24 | 08:24 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 [ 19:24
Wilhelmschacht SWB | | ... |07:27108:27 | 09:27 | 10:27 [ 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27
Wilhelmschacht Wendeschleife .......... | | .. |07:29008:29109:29| 10:2911:29| 12:29[13:29| 14:29[15:29| 16:29[17:29| 18:29 [ 19:29

Gnandorf.............ccccoviviiiiic ... |05:31|06:31| ... |07:31|08:31/09:31[10:31|11:31]12:31|13:31|14:31|15:31|16:31|17:31|18:31[19:31
Raupenhainer Stralle ... |05:32|06:32| .. |07:32|08:32|09:32|10:32|11:32]12:32|13:32| 14:32|15:32| 16:32| 17:32| 18:32 | 19:32
An der Wyhra ..o ... |05:33(06:33| .. |07:33|08:33/09:33|10:33|11:33]12:33|13:33|14:33|15:33|16:33|17:33|18:33 | 19:33
Altenburger StraBe...........ccoovnveeennne ... |05:34]106:34| .. |07:34|08:34]|09:34|10:34 | 11:34| 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34
Miihlgasse............cccocoririiniiincnee, ... |05:36]|06:36| ... |07:36|08:36]|09:36|10:36|11:36|12:36|13:36|14:36|15:36|16:36|17:36|18:36 | 19:36
Breiter Teich. ... |05:40(06:40| .. |07:40|08:4009:40|10:40|11:40]12:40|13:40| 14:40|15:40| 16:40| 17:40| 18:40 | 19:40
Witznitzer Strale..........ccceevviveceennne .. |05:42|06:42| .. |07:42|08:42|09:42|10:42|11:42]|12:42|13:42|14:42|15:42|16:42|17:42|18:42 | 19:42
Heinrich-Heine-StraBe ...................... an| .. [05:45(/06:45| .. |07:45]|08:45(09:45)|10:45(11:45]|12:45(13:45|14:45|15:45)|16:45|17:45|18:45(19:45
verkehrt weiter

Heinrich-Heine-StralRe (Linie B) ab 05:47 | 06:47 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 [ 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46
Bahnhof (Linie B) ........cccceoveinciecnnene 5 |an 06:12]07:12 08:13]09:13 | 10:13 | 11:13[12:13 | 13:13 | 14:13| 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13
@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) @ = an Schultagen (Thi)

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Stadtverkehr Borna y ———
@ Bahnhof - Bergmannstrae - Miihlgasse - Witznitzer StraRe - Heinrich-Heine-Strae THUSAC ©)=

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer

063 065 067

Verkehrsbeschrankung

Haltestellen

verkehrt von

Schwimmhalle

Geschwister-Scholl-Strake (Linie B)... ab
Bahnhof (Linie B) ........ccoceviiiiieninnne an
Bahnhof ab|20:20|21:13|22:13

20:22|21:15]22:15

Schwimmbhalle.
Wilhelmschacht SWB
\Wilhelmschacht Wendeschleife ..........
Gnandorf............ccoceiiiiiiiie
Raupenhainer Strale
An der Wyhra ........cccoocevveeeniiiieeniee
Altenburger StraBe...........ccoovnveeennne

Miihlgasse............cccocoririiniiincnee,
Breiter Teich.
\Witznitzer StralRe..........ccccevvveeieeninnnne
Heinrich-Heine-StraBe ......................

an

STEIGErWEG ..o 20:2321:16 | 22:16
Bergmannstrae.................c.cecenne. 20:24|21:17 | 22:17
verkehrt weiter

Bergmannstralle (Linie A)................. ab

Bahnhof (Linie A) ........cccceviiiiiinnnns an

StEIgErWEG ... 20:26 121:19]22:19

20:27|21:20 ] 22:20

20:31)21:24|22:24
20:32|21:25]22:25
20:33|21:26 | 22:26
20:34 | 21:27 | 22:27
20:3621:29 | 22:29
20:4021:33]22:33
20:42|21:35]22:35
20:45|21:38(22:38

verkehrt weiter

Heinrich-Heine-Strale (Linie B)
Bahnhof (Linie B) .......cccocceeniiiiiinins

ab
an

20:47 | 21:39 | 22:39
21:12|22:04 | 23:04

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben


Stadtverkehr Borna y ———
@ Bahnhof - Bergmannstrae - Miihlgasse - Witznitzer StraRe - Heinrich-Heine-Strae THUSAC ©)=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 105 | 111 119 | 127 135 | 143 147 | 151 155 113 121 129 137 | 143 147 | 151 155
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen

verkehrt von
Geschwister-Scholl-StraRe (Linie B)... ab
Bahnhof (Linie B) ........ccoceviiiiieninnne 5|an
Bahnhof. .1 5 |ab|06:50 | 08:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:50 | 08:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21 | 22:12
Schwimmbhalle 06:52 | 08:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49| 16:52 | 18:52 | 20:52 | 22:52 | 08:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23 | 22:14

StEIGErWEY ...t 06:53 | 08:50 | 10:50 | 12:50 [ 14:50 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:53 | 08:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:15
Bergmannstrae.................c.cecenne. 06:54108:51(10:51|12:51 | 14:51 | 16:54 [ 18:54 | 20:54 | 22:54 | 08:25|10:25 | 12:25| 14:25|16:25 | 18:25 | 20:25 | 22:16
verkehrt weiter

Bergmannstrale (Linie A)................... ab

Bahnhof (Linie A)........coceviiiiieine 5 |an

StEIgErWEG ... 06:56 [ 08:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 22:56 | 08:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 [ 20:27 | 22:18

Schwimmbhalle.
Wilhelmschacht SWB

06:57 | 08:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 22:57 | 08:28 [ 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28 [ 22:19
| |o8:57[10:57 [ 12:57 | 14:57| | | [ | | | | | | | | |

Wilhelmschacht Wendeschleife .......... | 108:59(10:5912:59]14:59| | | | | | | | | | | | |

Gnandorf............ccoceiiiiiiiie 07:0109:01(11:01|13:01|15:01]17:01(19:01]21:01|23:01 | 08:32|10:32|12:32|14:32|16:32 | 18:32 | 20:32 | 22:23
Raupenhainer Strale 07:02109:02 | 11:02]13:02 | 15:02] 17:02 [ 19:02 | 21:02 | 23:02 | 08:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33 | 22:24
AN der Wyhra .......coccevvieeicieeee 07:03109:03 | 11:03]13:03 | 15:03 | 17:03 [ 19:03 | 21:03 [ 23:03 | 08:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34 | 22:25
Altenburger StraBe...........ccoovnveeennne 07:04109:04 [ 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 [ 19:04 | 21:04 | 23:04 | 08:35] 10:35| 12:35| 14:35| 16:35 | 18:35 | 20:35 | 22:26
Miihlgasse............cccocoririiniiincnee, 07:0609:06|11:06|13:06 | 15:06 | 17:06 [ 19:06 | 21:06 | 23:06 | 08:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 | 22:28
Breiter Teich. 07:10|09:10] 11:10| 13:10[ 15:10| 17:10 | 19:10]| 21:10 | 23:10 | 08:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41 | 22:32
Witznitzer Strale.........coocevvvveieiennns 07:12109:12 | 11:12]13:12| 15:12|17:12 [ 19:12| 21:12 | 23:12 | 08:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 22:34
Heinrich-Heine-StraBe ...................... an|07:15(09:15|11:15]|13:15|15:15]|17:15|19:15| 21:15|23:15 | 08:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:37

verkehrt weiter
Heinrich-Heine-Strale (Linie B) ab | 07:17 [ 09:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:17 | 23:17 | 08:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:38
Bahnhof (Linie B) ......c..cceeveevireieeenne 5 [an|07:42|09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:42 | 17:42| 19:42 | 21:42 | 23:42 | 09:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 [ 17:13 | 19:13 | 21:13 | 23:03

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben


Stadtverkehr Borna y s —
@ Heinrich-Heine-StraRe - Arztehaus - Magdeborner StraRe - Markt - Bahnhof THUSAC ©=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 200 202 205 206 209 213 217 221 225 229 233 237 241 245 249 253 257
Verkehrsbeschrankung [ ]
Haltestellen
verkehrt von
Bahnhof (Linie A) .......occeevviiiiiiiiiens 5 [ab| 04:39
Heinrich-Heine-Strale (Linie A).......... an|04:47
Bahnhof (Linie B)...... 45 ]ab 05:20]06:20 07:17108:17 [ 09:17 | 10:17 [ 11:17 | 12:17 [ 13:17 | 14:17 [ 15:17 | 16:17 [ 17:17 | 18:17 | 19:17
Heinrich-Heine-StraRe (Linie B) an 05:45]06:45 07:45]08:45|09:45]|10:45|11:45] 12:45(13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45
Heinrich-Heine-StraBe ...................... ab|04:47 (05:47|06:47| ... |07:46]|08:46|09:46|10:46|11:46|12:46|13:46|14:46|15:46|16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46
Sauerbruchstrale ..........ccccovvvverinens 04:49105:49106:49| ... |07:48]|08:48]|09:48|10:48|11:48]12:48|13:48|14:48|15:48|16:48|17:48|18:48|19:48
Arztehaus 04:5105:51|06:51| ... |07:50]|08:50|09:50|10:50|11:50|12:50|13:50|14:50|15:50|16:50 [ 17:50 | 18:50 [ 19:50
KINTKUM. ..o 04:52105:52|06:52| ... |07:51]08:51|09:51]|10:51|11:51]|12:51|13:51]|14:51|15:51]|16:51|17:51]18:51 | 19:51
AM ALDI ... 04:55|05:55]|06:55| ... [07:54|08:54|09:54|10:54|11:54|12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
Geschwister-Scholl-Strae ................. 04:57 1 05:57 | 06:57 | 06:57 | 07:56 | 08:56 [ 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56
Magdeborner Stralle 04:59 |05:59 | 06:59 | 06:59 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58
KOnigsstrale .........ccooovvveienciiaeene 05:01106:01|07:01|07:01 | 08:00] 09:00 | 10:00| 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00
BahnhofstraBe/Markt....................... 05:04 | 06:04 | 07:04 | 07:04 | 08:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03
Altenburger Strale...........cccoovvveeennne 05:05[06:05 | 07:05 | 07:05 | 08:04 | 09:04 [ 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04
An der Wyhra ..... 05:06 | 06:06 | 07:06 | 07:06 | 08:05 ] 09:05 | 10:05| 11:05| 12:05| 13:05 | 14:05| 15:05 | 16:05| 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05
Raupenhainer StraBe..........c..cccceee.e. 05:07 | 06:07 | 07:07 | 07:07 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06
Gnandorf..........c.ccceoiiniiii i 05:08|06:08|07:08 | 07:08 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07
Wilhelmschacht Wendeschleife .......... | | | | 08:09]09:0910:09]11:09 | 12:09] 13:09 | 14:09| 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09
Wilhelmschacht SWB | | | | 108:11]09:11|10:11 | 11:1112:11]13:11 [ 14:11 | 15:11 [ 16:11 | 17:11 [ 18:11] 19:11 | 20:11
Bahnhof.............coooiiiiii 5|an|05:12|06:12|07:12| 07:12|08:13 | 09:13 [ 10:13 | 11:13[12:13|13:13|14:13|15:13 | 16:13|17:13|18:13|19:13[20:13
verkehrt weiter
Bahnhof (Linie B) .......cccoevviiiicncnnne 5|ab 07:17
Schwimmbhalle (Linie B) an 07:24

@ = an Schultagen (Thi)

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


Stadtverkehr Borna .
Heinrich-Heine-StraBe - Arztehaus - Magdeborner StraBe - Markt - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer

261 263 265

Verkehrsbeschrankung

Haltestellen

verkehrt von

Heinrich-Heine-Stralle (Linie B)

an

Bahnhof (Linie A) ......c.ccceviiinicicnnne ab
Heinrich-Heine-Strale (Linie A) an
Bahnhof (Linie B)...... ab|20:20]21:13]22:13

20:45|21:38 | 22:38

Heinrich-Heine-StraBe ......................
Sauerbruchstrale ..........ccccovvvverinens
Arztehaus
KINIKUM. ..
AM ALDI ..ot
Geschwister-Scholl-Strae .................
Magdeborner StraRBe
Konigsstrale........cccooeeveeiienieenieeiene
BahnhofstraBe/Markt.........................
Altenburger Strale...........cccoovvveeennne
An der Wyhra......
Raupenhainer Strale...........cccccceeneene
Gnandorf..........cc.ccooiiiiiiiiine,
Wilhelmschacht Wendeschleife ..........
Wilhelmschacht SWB
Bahnhof.............cccoooiiiiiie

ab

an

20:47(21:39|22:39
20:49|21:41]22:41
20:51|21:43|22:43
20:52|21:44 | 22:44
20:5521:47 | 22:47
20:57 | 21:49] 22:49
20:59 | 21:51 | 22:51
21:01|21:53]22:53
21:04 21:56 | 22:56
21:0521:57 | 22:57
21:06 | 21:58 | 22:58
21:07 | 21:59 | 22:59
21:08(22:00|23:00

21:12|22:04|23:04

verkehrt weiter

Bahnhof (Linie B) .......cccoevviiiicncnnne
Schwimmbhalle (Linie B)

ab
an

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben


Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Stadtverkehr Borna y s —
@ Heinrich-Heine-StraRe - Arztehaus - Magdeborner StraRe - Markt - Bahnhof THUSAC ©=

Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 305 315 323 331 341 345 349 353 357 317 325 333 341 345 349 353 358
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen

verkehrt von
Bahnhof (Linie A) .......occeevviiiiiiiiiens 5 |ab
Heinrich-Heine-Strale (Linie A) an
Bahnhof (Linie B)...... .| 5 |ab|06:50 | 08:47 [ 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:50 | 08:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21 | 22:12
Heinrich-Heine-StralRe (Linie B) an|07:15(09:15|11:15| 13:15| 15:15| 17:15| 19:15|21:15 | 23:15 | 08:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:37

Heinrich-Heine-StraBe ...................... ab|07:17 (09:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:17 | 23:17 | 08:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:38
Sauerbruchstrale ............ccccocceveenne 07:19(09:19] 11:19[ 13:19[15:19| 17:19| 19:19] 21:19 | 23:19 | 08:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:40
Arztehaus 07:2109:21|11:21| 13:21[15:21|17:21 | 19:21| 21:21 | 23:21 | 08:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 22:42
KINIKUM. ..o 07:22|09:22| 11:22 | 13:22 [ 15:22 | 17:22 | 19:22| 21:22 | 23:22 | 08:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:43
AM ALDI ... 07:25|09:25| 11:25| 13:25[15:25 | 17:25 | 19:25] 21:25 | 23:25 | 08:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 22:46
Geschwister-Scholl-Strale ................. 07:27 | 09:27 | 11:27 | 13:27 [ 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27 | 23:27 | 08:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:48
Magdeborner Stralle 07:2909:29 | 11:29 | 13:29(15:29 | 17:29 | 19:29| 21:29 | 23:29 | 09:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 [ 17:00 | 19:00 | 21:00 | 22:50
Konigsstrale.........ccevvrveveenencnnnenes 07:31(09:31]11:31 | 13:31[15:31| 17:31 | 19:31]21:31 | 23:31 | 09:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 [ 17:02 | 19:02 | 21:02 | 22:52
BahnhofstraBe/Markt....................... 07:34|09:34|11:34| 13:34[15:34 | 17:34 | 19:34 | 21:34 | 23:34 | 09:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 [ 17:05 | 19:05 | 21:05 | 22:55
Altenburger Strale...........cccoovvveeennne 07:35[09:35|11:35]13:35| 15:35]17:35( 19:35| 21:35( 23:35 | 09:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 22:56
An der Wyhra...... 07:36|09:36 | 11:36 | 13:36 [ 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36 | 23:36 | 09:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 [ 17:07 | 19:07 | 21:07 | 22:57
Raupenhainer Strae............ccccccveuenee. 07:37|09:37 | 11:37 | 13:37 [ 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37 | 23:37 | 09:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 [ 17:08 | 19:08 | 21:08 | 22:58
Gnandorf..........c.ccceoiiniiii i 07:38|09:38|11:38|13:38(15:38|17:38 | 19:38|21:38 | 23:38 | 09:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 [ 17:09 | 19:09 | 21:09 | 22:59
Wilhelmschacht Wendeschleife .......... | 09:40]11:40(13:40 | | | | | | | | | | | | |
Wilhelmschacht SWB | 09:4211:42| 13:42 | | | | | | | | | | | | |
Bahnhof.............cccooiiiniiiiee 5 [an|07:42|09:44 | 11:44|13:44 | 15:42| 17:42| 19:42 | 21:42 | 23:42 | 09:13 | 11:13 | 13:13 [ 15:13 [17:13 | 19:13 | 21:13 | 23:03
verkehrt weiter

Bahnhof (Linie B) .......cccoevviiiicncnnne 5|ab

Schwimmbhalle (Linie B) an

Giiltig ab 08.04.2024


o.sparbrod
Hervorheben


